檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：薛昀歆

聯絡電話：(03)422-7151#65481

傳真：(03)280-4492

電子信箱：yshsueh@cc.ncu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年11月3日

發文字號：中大理字第1053250048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A09570000Q10532500480-1.pdf)

主旨：更正本校105年10月28日中大理字第中大理字第105325004

4號號函(諒達)，請查照。

說明：旨揭函件檢附之「2017年中華民國亞太數學奧林匹亞競賽

初選考試」簡章，經查有誤，謹更正如附件。

正本：各公私立高級中學、國立彰化師範大學、國立中山大學、國立清華大學

副本：統計研究所、國立彰化師範大學數學系、國立中山大學應用數學系、國立清華大

學師資培育中心洪文良教授 2016-11-03
12:00:24

高雄市立左營高級中學 1051103

*10570845300*